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Rundenwettkämpfe Luftgewehr 2016/2017 
 

Gruppe 1 
 
 
Mannschaft Kontaktperson Telefon Email 

 
WSV 

 
Pezzei Florian 

 
0699 – 11807975 

 
f.pezzei@gmx.at 

 
 

SSV13 
 

 
Liptak Jaroslav 

 
0676 – 403 46 41 

 
jaroslav@liptak.at 

 
 

PSV 
 

Motlicek Rudolf 0699 – 17182910 rudolf.motlicek@chello.at  

HüSV Tauber Alfred 0699 – 11112222 
 

alfred.tauber@gmx.at 
 

 
USV21 

 
Mayer Christian 

 
0699 – 12586895 

 

 
maykro@vienna.at  

 
HSV 

 
Braun Sabine Edith 

 
0650 – 8523656 

 

 
sabine.edith.braun@univie.ac.at  

 
KSV Siemens 

 
Schindlecker Melanie 

 
0664 - 1975307 

 
melanie.schindlecker@gmx.at 

 
 

BBSV 
 

 
Hribar Renate 

 
0664 - 3123693 

 
aon.912804794@aon.at 

 
 
  
Rd. Termin Veranstalter Austragungsort 

1. 22.10.2016 SSV 13 14., Cumberlandstraße 102 

2. 05.11.2016 WSV 7., Richtergasse 1a 

3. 26.11.2016 KSV-SIE 21., Heinrich-von-Buol-Gasse 3 

4. 10.12.2016 HSV 21., In den Gabrissen 92 

5. 14.01.2017 PSV 22., Dampfschiffhaufen 2 

6. 28.01.2017 HSV 21., In den Gabrissen 92 

7. 11.02.2017 USV21 21., Jedlersdorferstraße 121 

8. 25.02.2017 KSV-SIE 21., Heinrich-von-Buol-Gasse 3 

9. 11.03.2017 SSV 13 14., Cumberlandstraße 102 
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S3 Cup Luftgewehr 2016/2017 
 

Senioren III  
 
 

Mannschaft Mannschaftsführer Telefon Email 

WSV Pajor Franz 0676 – 7143814 franz.pajor2@chello.at 

HüSV Ing. Perdich Günter 0664 – 4237844 guenter.perdich@gmail.com 

SWW Ing. Pach Karl 0664 – 2226005 kapach@gmx.at  

AUA Emil Haberzettl 0676 – 9372270 emil@haberzettl.cc 

HSV Leopold Schöfmann 02267 – 2632 leop.schoefmann@gmail.com  

PSV Herbert Meidlinger 0664 – 3969226 meidli1@aon.at  

 
 
 
 

Rd. Zeitspanne für Termin Vereinbarter Termin Austr agungsort 

 1. 10.10.2016 – 06.11.2016 19.10.2016 WSV – Beginn 18:00 

 2. 07.11.2016 – 27.11.2016 22.11.2016 HÜSV – Beginn 13:00 

3. 28.11.2016 – 11.12.2016 29.11.2016 HSV – Beginn 13:00 

4. 12.12.2016 – 15.01.2017 15.12.2016 BBSV – Beginn 13:00 

5. 16.01.2017 – 29.01.2017 17.01.2017 WSV – Beginn 18:00 

6. 30.01.2017 – 12.02.2017 07.02.2017 SWW (bei HÜSV) – Beginn 13:00 

7. 13.02.2017 – 26.02.2017 21.02.2017 PSV – Beginn 13:00 

8. 27.02.2016 – 19.03.2017 07.03.2017 PSV – Beginn 13:00 

 
 
 


